
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 30 de març de 2022, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es convoquen, per a l’exercici 2022, les subvencions 
dirigides al desenvolupament d’itineraris integrats per 
a la inserció sociolaboral de persones en situació o risc 
d’exclusió social. [2022/2856]

RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2022, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se convocan, para el ejercicio 2022, las sub-
venciones dirigidas al desarrollo de itinerarios integrados 
para la inserción sociolaboral de personas en situación o 
riesgo de exclusión social. [2022/2856]

Mediante la Orden 10/2017, de 29 de noviembre, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, se establecen 
las bases reguladoras para la concesión de subvenciones dirigidas al 
desarrollo de itinerarios integrados para la inserción sociolaboral de 
personas en situación o riesgo de exclusión social, en adelante Orden 
10/2017 (DOGV 8182, 01.12.2017).

En virtud de lo expuesto en el ejercicio de la competencia atribuida 
por el artículo 160.4.b de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generali-
tat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de subvencio-
nes, en relación con el Decreto 170/2020, de 30 de octubre, del Consell, 
por el que aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, resuelvo:

Primero. Objeto
Convocar para el ejercicio 2022 las subvenciones destinadas a la 

financiación de los gastos corrientes derivados de la realización de pro-
yectos de desarrollo de itinerarios integrados para la inserción sociola-
boral de personas en situación o riesgo de exclusión social que se desa-
rrollen en el ámbito territorial de la Comunitat Valenciana, reguladas 
por la Orden 10/2017.

Podrán ser objeto de esta subvención los proyectos de itinerarios 
integrados para la inserción sociolaboral de personas en situación o 
riesgo de exclusión social desarrollados por entidades del tercer sector 
de acción social.

Los proyectos objeto de financiación deberán ser ejecutados en 
la Comunitat Valenciana durante el ejercicio 2022 y los gastos serán 
susceptibles de ser subvencionados desde el 1 de enero hasta 31 de 
diciembre del año 2022.

Segundo. Condiciones de la concesión de las subvenciones
1. El procedimiento de concesión de estas subvenciones se tramitará 

en régimen de concurrencia competitiva.
2. Podrán solicitar y ser beneficiarias de estas subvenciones las 

entidades del tercer sector de acción social que cumplan los requisitos 
establecidos en el artículo 5.1 de la Orden 10/2017.

3. Las entidades beneficiarias de la subvención deberán cumplir las 
obligaciones recogidas en el artículo 6 de la Orden 10/2017.

En relación con el apartado 8 del citado artículo la concesión de 
la subvención implica la aceptación de ser incluida en una lista de 
operaciones prevista en el artículo 115.2 de Reglamento 1303/2013, 
del Parlamento Europeo y del Consejo, de 17 de diciembre de 2013. 
Asimismo, la entidad beneficiaria estará sujeta a las normas de infor-
mación y publicidad recogidas en el Reglamento de Ejecución (UE) 
Núm. 821/2014 de la Comisión de 28 de julio de 2014 por el que se 
establecen disposiciones de aplicación del Reglamento (UE) número 
1303/2013 del Parlamento Europeo y del Consejo en lo que se refiere a 
las modalidades concretas de transferencia y gestión de las contribucio-
nes del programa, la presentación de información sobre los instrumentos 
financieros, las características técnicas de las medidas de información y 
comunicación de las operaciones, y el sistema para el registro y alma-
cenamiento de datos.

Tercero. Financiación de las ayudas
Las subvenciones contenidas en la presente convocatoria, se con-

cederán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el 2022, en 
la aplicación presupuestaria 16.03.02.313.50.4, línea de subvención 
S6729, «Actuación susceptible de ser cofinanciada por la Unión Euro-
pea a través del Programa operativo del Fondo Social Europeo (FSE) 
de la Comunitat Valenciana 2014-2020, como respuesta de la Unión a 
la pandemia de Covid-19.»

Mitjançant l’Ordre 10/2017, de 29 de novembre, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, s’estableixen les 
bases reguladores per a la concessió de subvencions dirigides al desen-
volupament d’itineraris integrats per a la inserció sociolaboral de per-
sones en situació o risc d’exclusió social, d’ara en avant Ordre 10/2017 
(DOGV 8182, 01.12.2017).

En virtut de l’exposat en l’exercici de la competència atribuïda per 
l’article 160.4.b de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, 
d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, en 
relació amb el Decret 170/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Vicepresidència i Con-
selleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, resolc:

Primer. Objecte
Convocar per a l’exercici 2022 les subvencions destinades al finan-

çament de les despeses corrents derivades de la realització de projectes 
de desenvolupament d’itineraris integrats per a la inserció sociolaboral 
de persones en situació o risc d’exclusió social que es desenvolupen en 
l’àmbit territorial de la Comunitat Valenciana, regulades per l’Ordre 
10/2017.

Podran ser objecte d’aquesta subvenció els projectes d’itineraris 
integrats per a la inserció sociolaboral de persones en situació o risc 
d’exclusió social desenvolupats per entitats del tercer sector d’acció 
social.

Els projectes objecte de finançament hauran de ser executats a la 
Comunitat Valenciana durant l’exercici 2022 i les despeses seran sus-
ceptibles de ser subvencionades des de l’1 de gener fins al 31 de desem-
bre de l’any 2022.

Segon. Condicions de la concessió de les subvencions
1. El procediment de concessió d’aquestes subvencions es tramitarà 

en règim de concurrència competitiva.
2. Podran sol·licitar i ser beneficiàries d’aquestes subvencions les 

entitats del tercer sector d’acció social que complisquen els requisits 
establits en l’article 5.1 de l’Ordre 10/2017.

3. Les entitats beneficiàries de la subvenció hauran de complir les 
obligacions recollides en l’article 6 de l’Ordre 10/2017.

En relació amb l’apartat 8 del mencionat article la concessió de la 
subvenció implica l’acceptació de ser inclosa en una llista d’operaci-
ons prevista en l’article 115.2 de Reglament 1303/2013, del Parlament 
Europeu i del Consell, de 17 de desembre de 2013. Així mateix, l’entitat 
beneficiària estarà subjecta a les normes d’informació i publicitat, reco-
llides en el Reglament d’Execució (UE) núm. 821/2014 de la Comissió 
de 28 de juliol de 2014 pel qual s’estableixen disposicions d’aplicació 
del Reglament (UE) número 1303/2013 del Parlament Europeu i del 
Consell pel que fa a les modalitats concretes de transferència i gestió 
de les contribucions del programa, la presentació d’informació sobre 
els instruments financers, les característiques tècniques de les mesures 
d’informació i comunicació de les operacions, i el sistema per al registre 
i l’emmagatzematge de dades.

Tercer. Finançament de les ajudes
Les subvencions contingudes en la present convocatòria, es con-

cediran amb càrrec als pressupostos de la Generalitat per al 2022, en 
l’aplicació pressupostària 16.03.02.313.50.4, línia de subvenció S6729, 
«Actuació susceptible de ser cofinançada per la Unió Europea a través 
del Programa Operatiu del Fons Social Europeu (FSE) de la Comunitat 
Valenciana 2014-2020, com a resposta de la Unió a la pandèmia de 
covid-19.»



Cuarto. Cuantía de la subvención
1. La dotación del crédito disponible para el ejercicio 2022 se dis-

tribuirá entre los diferentes proyectos subvencionables atendiendo a los 
máximos fijados en el artículo 5.3.a de la Orden 10/2017, entre aquellas 
cuyo proyecto haya superado la puntuación mínima exigida.

2. La cuantía total máxima a conceder asciende a 7.000.000 euros. 
De acuerdo con el apartado 4. del artículo 5 de la Orden 10/2017, se 
subvencionará un máximo de 42.857,14 € en concepto de costes sala-
riales brutos más un 25 % de dicho importe en concepto de otros gas-
tos subvencionables por proyecto, es decir, un total de 53.571,43 € por 
proyecto.

3. El proceso de adjudicación se realizará atendiendo a la cantidad 
fija subvencionada por proyecto y atendiendo aquellos con mayor pun-
tuación hasta agotar el crédito disponible. En caso de empate de pun-
tuación entre distintos proyectos se atenderá a lo recogido en el artículo 
5.3.b de la Orden 10/2017.

Quinto. Plazo y solicitud
1. El plazo para la presentación de las solicitudes será de 15 días 

hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la pre-
sente resolución de convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana. Los requisitos necesarios para participar en la convocatoria 
deberán cumplirse a fecha de finalización del plazo de presentación de 
solicitudes.

La presentación de la solicitud fuera de este plazo determinará auto-
máticamente la exclusión de la convocatoria.

2. Solicitud.
a) Modelo y presentación de solicitudes.
De conformidad con lo previsto en la disposición adicional tercera 

de la Orden 10/2017, las solicitudes de subvención se presentarán exclu-
sivamente por vía telemática, mediante la firma electrónica propia de la 
entidad solicitante o de la persona que la represente.

La solicitud telemática está accesible en la sede electrónica de la 
Generalitat https://sede.gva.es y constará de una parte general (común 
para todas las solicitudes de subvención a la Generalitat) y de una parte 
específica correspondiente a la presente convocatoria. Las solicitudes 
que se presenten en cualquier otro modelo, o por otro procedimiento, 
no serán admitidas.

Dicha solicitud incluirá la autorización para el acceso a la Platafor-
ma Autonómica de Interoperabilidad y la declaración de no estar incur-
so en las prohibiciones previstas en el artículo 13 de la Ley 38/2003, 
general de subvenciones.

Cada entidad solo podrá presentar una única solicitud que contendrá 
un único proyecto, de acuerdo con lo establecido en el artículo 2 de la 
Orden 10/2017.

Las solicitudes de subvenciones reguladas en la presente resolución 
deberán estar debidamente formalizadas y firmadas. El nombre de la 
entidad deberá coincidir con el que figure en el CIF.

La solicitud normalizada debidamente cumplimentada contendrá 
todos los aspectos necesarios para la valoración de la actividad a sub-
vencionar. Habrán de completarse todos los apartados, salvo que en 
alguno de ellos no se añada ningún tipo de información, en cuyo caso 
se especificará «no procede» o «no aplica». Aquellos datos o extremos 
que no hayan sido cumplimentados en la correspondiente solicitud no 
podrán ser tenidos en cuenta a efectos de su valoración.

b) Documentación.
A la solicitud telemática, se adjuntarán necesariamente los docu-

mentos que a continuación se indican:
1º. Anexo I
2º. En la solicitud genérica de subvención se incluye autorización de 

consulta telemática de datos para ayudas y subvenciones de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, a efectos de 
acreditar encontarse al corriente de sus obligaciones tributarias y frente 
a la Seguridad social.

La no autorización supondrá que la interesada deberá aportar, junto 
con la solicitud, los correspondientes certificados emitidos por la Agen-
cia Estatal de Administración Tributaria, la Conselleria de Hacienda y 
Modelo Económico y la Tesorería de la Seguridad Social, expresivos 
de estar al corriente en el cumplimiento de las obligaciones tributarias 
y con la Seguridad Social.

3º. Datos de domiciliación bancaria, según modelo facilitado al 
efecto, salvo si se ha presentado con anterioridad y no ha experimentado 

Quart. Quantia de la subvenció
1. La dotació del crèdit disponible per a l’exercici 2022 es distribui-

rà entre els diferents projectes subvencionables atesos els màxims fixats 
en l’article 5.3.a de l’Ordre 10/2017, entre aquelles el projecte de les 
quals haja superat la puntuació mínima exigida.

2. La quantia total màxima a concedir ascendeix a 7.000.000 euros. 
D’acord amb l’apartat 4 de l’article 5 de l’Ordre 10/2017, se subvencio-
narà un màxim de 42.857,14 € en concepte de costos salarials bruts més 
un 25 % d’aquest import en concepte d’altres despeses subvencionables 
per projecte, és a dir, un total de 53.571,43 € per projecte.

3. El procés d’adjudicació es realitzarà atenent la quantitat fixa sub-
vencionada per projecte i atenent aquells amb major puntuació fins a 
esgotar el crèdit disponible. En cas d’empat de puntuació entre diferents 
projectes s’atendrà al que recull l’article 5.3.b de l’Ordre 10/2017.

Cinqué. Termini i sol·licitud
1. El termini per a la presentació de les sol·licituds serà de 15 dies 

hàbils a comptar des de l’endemà de la publicació de la present resolu-
ció de convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Els 
requisits necessaris per a participar en la convocatòria hauran de com-
plir-se en data de finalització del termini de presentació de sol·licituds.

La presentació de la sol·licitud fora d’aquest termini determinarà 
automàticament l’exclusió de la convocatòria.

2. Sol·licitud.
a) Model i presentació de sol·licituds.
De conformitat amb el que es preveu en la disposició addicional 

tercera de l’Ordre 10/2017, les sol·licituds de subvenció es presentaran 
exclusivament per via telemàtica, mitjançant la signatura electrònica 
pròpia de l’entitat sol·licitant o de la persona que la represente.

La sol·licitud telemàtica està accessible en la seu electrònica de la 
Generalitat https://sede.gva.es i constarà d’una part general (comuna 
per a totes les sol·licituds de subvenció a la Generalitat) i d’una part 
específica corresponent a la present convocatòria. Les sol·licituds que 
es presenten en qualsevol altre model, o per un altre procediment, no 
seran admeses.

Aquesta sol·licitud inclourà l’autorització per a l’accés a la Plata-
forma Autonòmica d’Interoperabilitat i la declaració de no estar incurs 
en les prohibicions previstes en l’article 13 de la Llei 38/2003, general 
de subvencions.

Cada entitat només podrà presentar una única sol·licitud que con-
tindrà un únic projecte, d’acord amb el que s’estableix en l’article 2 de 
l’Ordre 10/2017.

Les sol·licituds de subvencions regulades en la present resolució 
hauran d’estar ben formalitzades i signades. El nom de l’entitat haurà 
de coincidir amb el que figure en el CIF.

La sol·licitud normalitzada degudament emplenada contindrà tots 
els aspectes necessaris per a la valoració de l’activitat a subvencionar. 
Hauran de completar-se tots els apartats, llevat que en algun d’ells no 
s’afija cap mena d’informació, i en aquest cas s’especificarà «no és 
procedent» o «no s’aplica». Aquelles dades o punts que no hagen sigut 
emplenats en la corresponent sol·licitud no podran ser tinguts en compte 
a l’efecte de la seua valoració.

b) Documentació.
A la sol·licitud telemàtica, s’adjuntaran per força els documents que 

a continuació s’indiquen:
1r. Annex I
2n. En la sol·licitud genèrica de subvenció s’inclou autorització 

de consulta telemàtica de dades per a ajudes i subvencions de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, a l’efecte 
d’acreditar estar al corrent de les seues obligacions tributàries i davant 
la Seguretat social.

La falta d’autorització suposarà que la interessada haurà d’aportar, 
juntament amb la sol·licitud, els corresponents certificats emesos per 
l’Agència Estatal d’Administració Tributària, la Conselleria d’Hisen-
da i Model Econòmic i la Tresoreria de la Seguretat Social, expressius 
d’estar al corrent en el compliment de les obligacions tributàries i amb 
la Seguretat Social.

3r. Dates de domiciliació bancària, segons model facilitat a aquest 
efecte, excepte si s’ha presentat amb anterioritat i no ha experimentat 



variación, en cuyo caso se indicará la cuenta en que se deberá practicar 
el ingreso.

4º. Estatutos. En el supuesto de que los estatutos hubieran sido apor-
tados en anteriores convocatorias dirigidas al desarrollo de itinerarios 
integrados para la inserción sociolaboral de personas en situación o 
riesgo de exclusión social convocadas por la Vicepresidencia y Conse-
lleria de Igualdad y Políticas Inclusivas y no hubiesen sufrido ninguna 
variación, bastará el certificado del representante legal de la entidad 
acreditativo de no haberse producido ningún cambio en los estatutos 
a fecha de finalización del plazo de presentación de instancias, especi-
ficando el número de expediente de la subvención de itinerarios en el 
que se presentó.

5º. En el supuesto de que la entidad sea nueva perceptora de sub-
venciones de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas o se hayan modificado los datos presentados por la entidad en 
relación con anteriores convocatorias, deberán presentar:

– Copia de la tarjeta del CIF de la entidad solicitante.
– Copia de los estatutos vigentes de la entidad.
– Modelo de domiciliación bancaria
6º. En el caso de que la entidad disponga de protocolo o plan de 

igualdad, deberán aportarlo.

Sexto. Criterios de valoración de las solicitudes
Las solicitudes presentadas se valorarán conforme a los criterios 

señalados en el artículo 5.2 de la Orden 10/2017.

Séptimo. Plazo de resolución y notificación
1. El plazo máximo para resolver y publicar la resolución será de 

seis meses a contar desde el día siguiente a la publicación de la reso-
lución de convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valencia-
na, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 13.4 de la Orden 
10/2017.

2. Transcurrido el plazo máximo para resolver sin que se haya dicta-
do resolución expresa, las solicitudes deberán entenderse desestimadas 
por silencio administrativo. Todo ello, sin perjuicio de que subsista la 
obligación legal de la Administración de resolver expresamente sobre 
la petición formulada.

3. La resolución por la que se concedan o denieguen las subvencio-
nes se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana y en la 
página web de la Dirección General de Acción Comunitaria y Barrios 
Inclusivos. La práctica de dicha publicación, que surtirá los efectos de 
notificación, se ajustará a las disposiciones contenidas en los artículos 
45.1.b y 45.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

Octavo. Régimen de libramientos de pago
El pago de la subvención de acuerdo con lo dispuesto en los artí-

culos 14.1 de la Orden 10/2017 y el 44.1.b de la Ley 8/2021, de 30 de 
diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2022, se 
librará inmediatamente, una vez concedidas el 100 % de su importe.

Noveno. Justificación de la subvención
1. La justificación se ajustará a lo establecido en el artículo 15 de 

la Orden 10/2017.
De conformidad con lo establecido en el citado artículo de la orden 

se publica como anexo III la hoja de seguimiento mensual de activida-
des.

2. El plazo máximo para la justificación económica y presentación 
de la memoria técnica será el 31 de enero de 2023.

De conformidad con el apartado segundo del artículo 15 de la citada 
orden, el porcentaje de otros gastos subvencionables será del 25 % sobre 
los costes directos de personal.

Décimo. Plan de control
Se llevará a cabo un plan de control de la realización de la actividad 

subvencionada mediante la comprobación y control de la documenta-
ción de carácter económico justificativa del importe concedido y de la 
memoria técnica relativa a la actuación subvencionada, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 169 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, 
de hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

variació, i en aquest cas s’indicarà el compte en què caldrà practicar 
l’ingrés.

4t. Estatuts. En el cas que els estatuts hagueren sigut aportats en 
anteriors convocatòries dirigides al desenvolupament d’itineraris inte-
grats per a la inserció sociolaboral de persones en situació o risc d’ex-
clusió social convocades per la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat 
i Polítiques Inclusives i no hagueren patit cap variació, bastarà el certi-
ficat del representant legal de l’entitat acreditatiu de no haver-se produït 
cap canvi en els estatuts en data de finalització del termini de presen-
tació d’instàncies, especificant el número d’expedient de la subvenció 
d’itineraris en el qual es va presentar.

5é. En el cas que l’entitat siga nova perceptora de subvencions de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives o s’ha-
gen modificat les dades presentades per l’entitat en relació amb ante-
riors convocatòries, hauran de presentar:

– Còpia de la targeta del CIF de l’entitat sol·licitant.
– Còpia dels estatuts vigents de l’entitat.
– Model de domiciliació bancària
6é. En el cas que l’entitat dispose de protocol o pla d’igualtat, hau-

ran d’aportar-lo.

Sisé. Criteris de valoració de les sol·licituds
Les sol·licituds presentades es valoraran conformement amb els 

criteris assenyalats en l’article 5.2 de l’Ordre 10/2017.

Seté. Termini de resolució i notificació
1. El termini màxim per a resoldre i publicar la resolució serà de 

sis mesos a comptar des de l’endemà a la publicació de la resolució 
de convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de 
conformitat amb el que es disposa en l’article 13.4 de l’Ordre 10/2017.

2. Transcorregut el termini màxim per a resoldre sense que s’haja 
dictat resolució expressa, les sol·licituds hauran d’entendre’s desestima-
des per silenci administratiu. Tot això, sense perjudici que subsistisca 
l’obligació legal de l’Administració de resoldre expressament sobre la 
petició formulada.

3. La resolució per la qual es concedisquen o deneguen les subven-
cions es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana i 
en la pàgina web de la Direcció General d’Acció Comunitària i Barris 
Inclusius. La pràctica d’aquesta publicació, que produirà els efectes 
de notificació, s’ajustarà a les disposicions contingudes en els articles 
45.1.b i 45.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques.

Huité. Règim de deslliuraments de pagament
El pagament de la subvenció d’acord amb el que es disposa en els 

articles 14.1 de l’Ordre 10/2017 i el 44.1.b de la Llei 8/2021, de 30 
de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2022, 
es lliurarà immediatament, una vegada concedides el 100 % del seu 
import.

Nové. Justificació de la subvenció
1. La justificació s’ajustarà al que s’estableix en l’article 15 de l’Or-

dre 10/2017.
De conformitat amb el que s’estableix en el mencionat article de 

l’ordre es publica com a annex III el full de seguiment mensual d’ac-
tivitats.

2. El termini màxim per a la justificació econòmica i presentació de 
la memòria tècnica serà el 31 de gener de 2023.

De conformitat amb l’apartat segon de l’article 15 de l’esmentada 
ordre, el percentatge d’altres despeses subvencionables serà del 25 % 
sobre els costos directes de personal.

Desé. Pla de control
Es portarà a cap un pla de control de la realització de l’activitat 

subvencionada mitjançant la comprovació i control de la documentació 
de caràcter econòmic justificativa de l’import concedit i de la memòria 
tècnica relativa a l’actuació subvencionada, de conformitat amb el que 
s’estableix en l’article 169 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions.



La comprobación material de la efectiva realización de la actividad 
se llevará a cabo mediante un plan de control que consistirá en:

a) Control de tipo administrativo, además de la visita a los centros 
de las entidades beneficiarias para comprobar la actividad subvenciona-
da que realizan y su calidad.

b) El control se llevará a cabo a las entidades de forma aleatoria 
según el criterio del órgano gestor.

c) El control se realizará sobre al menos un 10 % de la cuantía total 
concedida.

Undécimo. Entrada en vigor.
La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante la Vicepresi-
denta del Consell y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas o bien directamente recurso contencioso-adminis-
trativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, de acuerdo con lo dis-
puesto en el artículo 10.1.a y artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin per-
juicio de que pueda interponerse cualquier otro que se estime oportuno.

València, 30 de marzo de 2022.– La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Mónica Oltra Jarque.

La comprovació material de l’efectiva realització de l’activitat es 
durà a terme mitjançant un pla de control que consistirà en:

a) Control de tipus administratiu, a més de la visita als centres de 
les entitats beneficiàries per a comprovar l’activitat subvencionada que 
realitzen i la seua qualitat.

b) El control es durà a terme a les entitats de manera aleatòria 
segons el criteri de l’òrgan gestor.

c) El control es farà sobre almenys un 10 % de la quantia total 
concedida.

Onzé. Entrada en vigor
La present resolució entrarà en vigor l’endemà de la publicació en 

el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, podrà 
interposar-se un recurs potestatiu de reposició davant de la vicepresi-
denta del Consell i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives en el 
termini d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació, d’acord 
amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques o bé directament un recurs contenciós administratiu en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació, davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, d’acord amb el que es disposa en l’article 
10.1.a i article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que puga inter-
posar-se qualsevol altre que s’estime oportú.

València, 30 de març de 2022.– La vicepresidenta del Consell i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Mònica Oltra Jarque.



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

CRITERIS RELACIONATS AMB L'ENTITAT SOL·LICITANT 
CRITERIOS RELACIONADOS CON LA ENTIDAD SOLICITANTEA

3. ÀMBIT GEOGRÀFIC DE L’ACTUACIÓ (BARRI,ZONA)  
3. ÁMBITO GEOGRÁFICO DE LA ACTUACIÓN (BARRIO,ZONA)

4.1 POBLACIONS DE LA COMUNITAT VALENCIANA ON L'ENTITAT TÉ SEU 
4.1 POBLACIONES DE LA COMUNITAT VALENCIANA DONDE LA ENTIDAD TIENE SEDE

5. POBLACIONS DE LA COMUNITAT VALENCIANA ON L'ENTITAT DESENVOLUPA PROJECTES 
5. POBLACIONES DE LA COMUNITAT VALENCIANA DONDE LA ENTIDAD DESARROLLA PROYECTOS

6. NOMBRE DE PERSONES ASSOCIADES A L'ENTITAT  
6. NÚMERO DE PERSONAS ASOCIADAS A LA ENTIDAD

7. NOMBRE DE PERSONES VOLUNTÀRIES EN L'ENTITAT 
7. NÚMERO DE PERSONAS VOLUNTARIAS EN LA ENTIDAD

8. ANY DE CONSTITUCIÓ DE L'ENTITAT 
8. AÑO DE CONSTITUCIÓN DE LA ENTIDAD

1. NOM DE L'ENTITAT SOL·LICITANT   
1. NOMBRE DE LA ENTIDAD SOLICITANTE 

2. NOM DEL PROJECTE  
2. NOMBRE DEL PROYECTO

Les dades de caràcter personal que conté l'imprés podran ser incloses en un fitxer per al seu tractament per este òrgan administratiu, com a titular responsable del fitxer, en l'ús de les funcions 
pròpies que té atribuïdes i en l'àmbit de les seues competències. Així mateix, se l'informa de la possibilitat d'exercir els drets d'accés, rectificació, cancel·lació i oposició, tot això de conformitat amb 
el que disposa l'art. 5 de Reglament General de Protecció de Dades.

Los datos de carácter personal contenidos en el impreso podrán ser incluidos en un fichero para su tratamiento por este órgano administrativo, como titular responsable del fichero, en el uso de 
las funciones propias que tiene atribuidas y en el ámbito de sus competencias. Asimismo, se le informa de la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, 
todo ello de conformidad con lo dispuesto en el art. 5 de Reglamento General de Protección de Datos.

4.2. NOMBRE DE PROJECTES REALITZATS EN LA COMUNITAT VALENCIANA EN LES ÚLTIMES DUES ANUALITATS 
4.2. NÚMERO DE PROYECTOS REALIZADOS EN LA COMUNITAT VALENCIANA EN LAS ÚLTIMAS DOS ANUALIDADES

4.3. NOMBRE DE TREBALLADORS QUE DESENVOLUPEN L'ACTIVITAT EN LA COMUNITAT VALENCIANA 
4.3. NÚMERO DE TRABAJADORES QUE DESARROLLAN LA ACTIVIDAD EN LA COMUNITAT VALENCIANA

4.SEU 
4. SEDE

Full 
Hoja 

  
1 de 12

IA
 - 

22
53

3 
- 0

1 
- E



D
IR

EC
C

IÓ
 G

EN
ER

A
L 

D
'A

C
C

IÓ
 C

O
M

U
N

IT
A

R
IA

 I 
B

A
R

R
IS

 IN
C

LU
SI

U
S 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
A

C
C

IÓ
N

 C
O

M
U

N
IT

A
R

IA
 I 

B
A

R
R

IO
S 

IN
C

LU
SI

VO
S

22
/0

2/
22

DIN - A4CHAP - IAC

A
N

N
EX

 I 
/ A

N
EX

O
 I

SO
L·

LI
C

IT
U

D
 D

E 
SU

B
VE

N
C

IO
N

S 
PE

R
 A

 L
A

 R
EA

LI
TZ

A
C

IÓ
 D

'IT
IN

ER
A

R
IS

 IN
TE

G
R

A
TS

 P
ER

 A
 L

A
 IN

SE
R

C
IÓ

 S
O

C
IO

LA
B

O
R

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

ES
 E

N
 S

IT
U

A
C

IÓ
 O

 R
IS

C
 D

'E
XC

LU
SI

Ó
 S

O
C

IA
L 

– 
EN

TI
TA

TS
 D

EL
 T

ER
C

ER
 S

EC
TO

R
 D

'A
C

C
IÓ

 S
O

C
IA

L 
EX

ER
C

IC
I 2

02
2 

  
SO

LI
C

IT
U

D
 D

E 
SU

B
VE

N
C

IO
N

ES
 P

A
R

A
 L

A
 R

EA
LI

ZA
C

IÓ
N

 D
E 

IT
IN

ER
A

R
IO

S 
IN

TE
G

R
A

D
O

S 
PA

R
A

 L
A

 IN
SE

R
C

IÓ
N

 S
O

C
IO

LA
B

O
R

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

EN
 S

IT
U

A
C

IÓ
N

 O
 R

IE
SG

O
 D

E 
EX

C
LU

SI
Ó

N
 S

O
C

IA
L 

– 
EN

TI
D

A
D

ES
 D

EL
 T

ER
C

ER
 S

EC
TO

R
 D

E 
A

C
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
EJ

ER
C

IC
IO

 2
02

2

Fu
ll 

H
oj

a   
2 

de
 1

2

A
C

R
IT

ER
IS

 R
EL

A
C

IO
N

A
TS

 A
M

B
 L

'E
N

TI
TA

T 
SO

L·
LI

C
IT

A
N

T 
C

R
IT

ER
IO

S 
R

EL
A

C
IO

N
A

D
O

S 
C

O
N

 L
A

 E
N

TI
D

A
D

 S
O

LI
C

IT
A

N
TE

 (C
on

t.)

N
Ú

M
. 

N
º

C
O

G
N

O
M

S 
I N

O
M

 
A

P
E

LL
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E

LO
C

AL
IT

AT
 D

EL
 C

EN
TR

E 
 D

E 
TR

EB
AL

L 
LO

C
A

LI
D

A
D

 D
E

L 
C

E
N

TR
O

  
D

E
 T

R
A

B
A

JO

R
EG

.
(1

)

TO
TA

L:

(1
) "

A"
: A

ut
òn

om
s 

/ A
ut

ón
om

os
 

   
  "

G
": 

G
en

er
al

TI
TU

LA
C

IÓ
 

TI
TU

LA
C

IÓ
N

LL
O

C
 D

E 
TR

EB
AL

L 
(S

EG
O

N
S 

LE
S 

PR
ES

TA
C

IO
N

S 
O

FE
R

.) 
P

U
E

S
TO

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 (S
E

G
Ú

N
 

LA
S

 P
R

E
S

TA
C

IO
N

E
S

 O
FR

E
C

.)

H
O

R
ES

 
SE

T.
 

H
O

R
A

S
 

S
E

M
.

C
O

ST
 / 

C
O

S
TE

SA
LA

R
I A

N
U

AL
 

BR
U

T 
S

A
LA

R
IO

 A
N

U
A

L 
B

R
U

TO

S.
 S

. A
 C

ÀR
R

EC
 

EM
PR

ES
A 

S
. S

. A
 C

A
R

G
O

 
E

M
P

R
E

S
A

TI
PU

S 
D

E 
C

O
N

TR
AC

TE
 

TI
P

O
 D

E
 

C
O

N
TR

A
TO

 

9.
 R

EL
A

C
IÓ

 N
O

M
IN

A
L 

D
EL

 P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

L'
EN

TI
TA

T 
/ R

EL
A

C
IÓ

N
 N

O
M

IN
A

L 
D

EL
 P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LA

 E
N

TI
D

A
D

IA - 22533 - 02 - E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
3 de 12

10. DESCRIU ELS PROJECTES REALITZATS PER L'ENTITAT, INDICANT A MÉS QUAN, LA SEUA DURADA I ON ES VAN REALITZAR, I QUE ES VA TREBALLAR AMB EL COL·LECTIU 
OBJECTE D'AQUEST PROJECTE 
10. DESCRIBE LOS PROYECTOS REALIZADOS POR LA ENTIDAD, INDICANDO ADEMÁS CUANDO, SU DURACIÓN Y DONDE SE REALIZARON, Y QUE SE TRABAJÓ CON EL COLECTIVO 
OBJETO DE ESTE PROYECTO

A CRITERIS RELACIONATS AMB L'ENTITAT SOL·LICITANT 
CRITERIOS RELACIONADOS CON LA ENTIDAD SOLICITANTE (Cont.)

IA
 - 

22
53

3 
- 0

3 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
4 de 12

A CRITERIS RELACIONATS AMB L'ENTITAT SOL·LICITANT 
CRITERIOS RELACIONADOS CON LA ENTIDAD SOLICITANTE (Cont.)

11. DESCRIU ELS PROJECTES D'INSERCIÓ SOCIOLABORAL AMB COL·LECTIUS EN RISC O SITUACIÓ D'EXCLUSIÓ SOCIAL REALITZATS PER L'ENTITAT. QUAN ES VAN REALITZAR, ON I 
LA SEUA DURADA  
11. DESCRIBE LOS PROYECTOS DE INSERCIÓN SOCIOLABORAL CON COLECTIVOS EN RIESGO O SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL REALIZADOS POR LA ENTIDAD. CUANDO SE 
REALIZARON, DÓNDE Y SU DURACIÓN

IA
 - 

22
53

3 
- 0

4 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
5 de 12

A CRITERIS RELACIONATS AMB L'ENTITAT SOL·LICITANT 
CRITERIOS RELACIONADOS CON LA ENTIDAD SOLICITANTE (Cont.)

12. TRANSPARÈNCIA I BONES PRÀCTIQUES / TRANSPARENCIA Y BUENAS PRÁCTICAS

PUBLICACIÓ DE BALANÇOS 
PUBLICACIÓN DE BALANCES

ENTITAT D'UTILITAT PÚBLICA 
ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA

SISTEMA DE QUALITAT IMPLEMENTAT 
SISTEMA DE CALIDAD IMPLEMENTADO

AUDITORIES EXTERNES 
AUDITORIAS EXTERNAS

CLÀUSULES SOCIALS UTILITZADES 
CLÁUSULAS SOCIALES UTILIZADAS

Data de declaració d'entitat d'utilitat pública 
Fecha de declaración de entidad de utilidad pública

Especificar:

13. CAPACITAT DE GESTIÓ, SOLVÈNCIA I SOSTENIBILITAT / CAPACIDAD DE GESTIÓN, SOLVENCIA Y SOSTENIBILIDAD

QUANTIA / CUANTÍA FONTS DE FINANÇAMENT PÚBLICA / FUENTES DE FINANCIACIÓN PÚBLICA

QUANTIA / CUANTÍA FONTS DE FINANÇAMENT PRIVAT I PRÒPIES / FUENTES DE FINANCIACIÓN PRIVADA Y PROPIAS

SÍ NO

NOSÍ

NOSÍ

NOSÍ

NOSÍ

CRITERIS RELACIONATS AMB EL PROJECTE 
CRITERIOS RELACIONADOS CON EL PROYECTOB

1. DESCRIURE EL PERFIL DE LES PERSONES A LES QUALS ES VA A DESTINAR EL PROJECTE 
1. DESCRIBIR EL PERFIL DE LAS PERSONAS A LAS QUE SE VA A DESTINAR EL PROYECTO

EDATS 
EDADES

NOMBRE / NÚMERO
DONES / MUJERES HOMES / HOMBRES

TOTAL

IA
 - 

22
53

3 
- 0

5 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
6 de 12

2. PERSONAL ADSCRIT AL PROJECTE 
2. PERSONAL ADSCRITO AL PROYECTO

PERFIL PROFESSIONAL 
PERFIL PROFESIONAL

FUNCIONS 
FUNCIONES

TITULACIÓ  
REQUERIDA 
TITULACIÓN 
REQUERIDA

DEDICACIÓ 
DEDICACIÓN

TIPUS DE CONTRACTE 
TIPO DE CONTRATO

NOVA CONTRACTACIÓ 
NUEVA CONTRATACIÓN

CRITERIS RELACIONATS AMB EL PROJECTE 
CRITERIOS RELACIONADOS CON EL PROYECTO (Cont.)B

SÍ NO

SÍ NO

SÍ NO

SÍ NO

SÍ NO

3. PLANTEJAMENT DELS ITINERARIS D'INSERCIÓ, DEFINICIÓ DELS OBJECTIUS, METODOLOGIA PER A ACONSEGUIR-LOS, COHERÈNCIA ENTRE ELS OBJECTIUS, ELS INDICADORS I 
ELS RESULTATS ESPERATS DEL PROJECTE. DESTACAR EL NOMBRE DE PERSONES QUE S'ESPERA ATENDRE, EL TIPUS DE DERIVACIÓ A REALITZAR AIXÍ COM L'ATENCIÓ 
INDIVIDUALITZADA A LES PERSONES. (ES POT ADJUNTAR UN ANNEX PER A COMPLETAR EL PLANTEJAMENT) 
3. PLANTEAMIENTO DE LOS ITINERARIOS DE INSERCIÓN, DEFINICIÓN DE LOS OBJETIVOS, METODOLOGÍA PARA CONSEGUIRLOS, COHERENCIA ENTRE LOS OBJETIVOS, LOS 
INDICADORES Y LOS RESULTADOS ESPERADOS DEL PROYECTO. DESTACAR EL NÚMERO DE PERSONAS QUE SE ESPERA ATENDER, EL TIPO DE DERIVACIÓN A REALIZAR ASÍ 
COMO LA ATENCIÓN INDIVIDUALIZADA A LAS PERSONAS. (SE PUEDE ADJUNTAR UN ANEXO PARA COMPLETAR EL PLANTEAMIENTO)

IA
 - 

22
53

3 
- 0

6 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
7 de 12

3. PLANTEJAMENT DELS ITINERARIS D'INSERCIÓ, DEFINICIÓ DELS OBJECTIUS, METODOLOGIA PER A ACONSEGUIR-LOS, COHERÈNCIA ENTRE ELS OBJECTIUS, ELS INDICADORS I 
ELS RESULTATS ESPERATS DEL PROJECTE. DESTACAR EL NOMBRE DE PERSONES QUE S'ESPERA ATENDRE, EL TIPUS DE DERIVACIÓ A REALITZAR AIXÍ COM L'ATENCIÓ 
INDIVIDUALITZADA A LES PERSONES. (ES POT ADJUNTAR UN ANNEX PER A COMPLETAR EL PLANTEJAMENT) 
3. PLANTEAMIENTO DE LOS ITINERARIOS DE INSERCIÓN, DEFINICIÓN DE LOS OBJETIVOS, METODOLOGÍA PARA CONSEGUIRLOS, COHERENCIA ENTRE LOS OBJETIVOS, LOS 
INDICADORES Y LOS RESULTADOS ESPERADOS DEL PROYECTO. DESTACAR EL NÚMERO DE PERSONAS QUE SE ESPERA ATENDER, EL TIPO DE DERIVACIÓN A REALIZAR ASÍ 
COMO LA ATENCIÓN INDIVIDUALIZADA A LAS PERSONAS. (SE PUEDE ADJUNTAR UN ANEXO PARA COMPLETAR EL PLANTEAMIENTO)

CRITERIS RELACIONATS AMB EL PROJECTE 
CRITERIOS RELACIONADOS CON EL PROYECTO (Cont.)B

IA
 - 

22
53

3 
- 0

7 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
8 de 12

3. PLANTEJAMENT DELS ITINERARIS D'INSERCIÓ, DEFINICIÓ DELS OBJECTIUS, METODOLOGIA PER A ACONSEGUIR-LOS, COHERÈNCIA ENTRE ELS OBJECTIUS, ELS INDICADORS I 
ELS RESULTATS ESPERATS DEL PROJECTE. DESTACAR EL NOMBRE DE PERSONES QUE S'ESPERA ATENDRE, EL TIPUS DE DERIVACIÓ A REALITZAR AIXÍ COM L'ATENCIÓ 
INDIVIDUALITZADA A LES PERSONES. (ES POT ADJUNTAR UN ANNEX PER A COMPLETAR EL PLANTEJAMENT) 
3. PLANTEAMIENTO DE LOS ITINERARIOS DE INSERCIÓN, DEFINICIÓN DE LOS OBJETIVOS, METODOLOGÍA PARA CONSEGUIRLOS, COHERENCIA ENTRE LOS OBJETIVOS, LOS 
INDICADORES Y LOS RESULTADOS ESPERADOS DEL PROYECTO. DESTACAR EL NÚMERO DE PERSONAS QUE SE ESPERA ATENDER, EL TIPO DE DERIVACIÓN A REALIZAR ASÍ 
COMO LA ATENCIÓN INDIVIDUALIZADA A LAS PERSONAS. (SE PUEDE ADJUNTAR UN ANEXO PARA COMPLETAR EL PLANTEAMIENTO)

CRITERIS RELACIONATS AMB EL PROJECTE 
CRITERIOS RELACIONADOS CON EL PROYECTO (Cont.)B

IA
 - 

22
53

3 
- 0

8 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
9 de 12

CRITERIS RELACIONATS AMB EL PROJECTE 
CRITERIOS RELACIONADOS CON EL PROYECTO (Cont.)B

4. CONTINUÏTAT DEL PROJECTE. ANÀLISI I JUSTIFICACIÓ DE LA NECESSITAT (EMPLENAR NOMÉS EN CAS DE SER BENEFICIARIS DE LA SUBVENCIÓ EN EXERCICIS ANTERIORS) 
4. CONTINUIDAD DEL PROYECTO. ANÁLISIS Y JUSTIFICACIÓN DE LA NECESIDAD (CUMPLIMENTAR SOLO EN CASO DE SER BENEFICIARIOS DE LA SUBVENCIÓN EN EJERCICIOS 
ANTERIORES)

IA
 - 

22
53

3 
- 0

9 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
10 de 12

CRITERIS RELACIONATS AMB EL PROJECTE 
CRITERIOS RELACIONADOS CON EL PROYECTO (Cont.)B

6. DESCRIURE ELS MECANISMES DE SEGUIMENT, L'AVALUACIÓ I EL MESURAMENT DE L'IMPACTE DEL PROJECTE 
6. DESCRIBIR LOS MECANISMOS DE SEGUIMIENTO, LA EVALUACIÓN Y LA MEDICIÓN DEL IMPACTO DEL PROYECTO

5. DESCRIURE EL CRONOGRAMA DEL PROJECTE 
5. DESCRIBIR EL CRONOGRAMA DEL PROYECTO

7. QUE TIPUS DE PRÀCTIQUES D'INNOVACIÓ SOCIAL ES VAN A APLICAR EN EL PROJECTE 
7. QUE TIPO DE PRÁCTICAS DE INNOVACIÓN SOCIAL SE VAN A APLICAR EN EL PROYECTO

IA
 - 

22
53

3 
- 1

0 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
11 de 12

10. QUE PRÀCTIQUES D'ANÀLISIS DE L'IMPACTE DE GÈNERE ES VAN A APLICAR AL PROJECTE 
10. QUE PRÁCTICAS DE ANÁLISIS DEL IMPACTO DE GÉNERO SE VAN A APLICAR AL PROYECTO

CRITERIS RELACIONATS AMB EL PROJECTE 
CRITERIOS RELACIONADOS CON EL PROYECTO (Cont.)B

8. Existeix un protocol d'actuació per a la no discriminació i igualtat efectiva entre homes i dones? 
8. ¿Existe un protocolo de actuación para la no discriminación e igualdad efectiva entre hombres i mujeres? NOSÍ

9. ACCIONS IMPULSADES EN L'ENTITAT PER A PROMOURE LA IGUALTAT EFECTIVA DE DONES I HOMES 
9. ACCIONES IMPULSADAS EN LA ENTIDAD PARA PROMOVER LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES

(*) Si es disposa de Protocol o Pla d'Igualtat, aportar-ho 
(*) Si se dispone de Protocolo o Plan de Igualdad, aportarlo

IA
 - 

22
53

3 
- 1

1 
- E



DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

ANNEX I / ANEXO I
SOL·LICITUD DE SUBVENCIONS PER A LA REALITZACIÓ D'ITINERARIS INTEGRATS PER  

A LA INSERCIÓ SOCIOLABORAL DE PERSONES EN SITUACIÓ O RISC D'EXCLUSIÓ  
SOCIAL – ENTITATS DEL TERCER SECTOR D'ACCIÓ SOCIAL EXERCICI 2022 

  
SOLICITUD DE SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ITINERARIOS INTEGRADOS PARA 

LA INSERCIÓN SOCIOLABORAL DE PERSONAS EN SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL – ENTIDADES DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL EJERCICIO 2022

Full 
Hoja 

  
12 de 12

C DOCUMENTACIÓ APORTADA / DOCUMENTACIÓN APORTADA

En cas d'haver marcat la casella del no autoritze del model d'autorització de consulta telemàtica de dades per a beques, ajudes, premis i 
subvencions: 
En caso de haber marcado la casilla del no autorizo del modelo de autorización de consulta telemática de datos para becas, ayudas, premios 
y subvenciones:

Certificat d'estar al corrent del compliment d'obligacions tributàries amb l'agència estatal de l'administració tributària. 
Certificado de estar al corriente del cumplimiento de obligaciones tributarias con la agencia estatal de la administración tributaria.
Certificat d'estar al corrent del compliment d'obligacions tributàries amb la hisenda autonòmica. 
Certificado de estar al corriente del cumplimiento de obligaciones tributarias con la hacienda autonómica.
Certificat d'estar al corrent en el compliment d'obligacions enfront de la seguretat social. 
Certificado de estar al corriente en el cumplimiento de obligaciones frente a la seguridad social.

Fotocòpia compulsada de la targeta del cif de l'entitat sol·licitant  
Fotocopia compulsada de la tarjeta del cif de la entidad solicitante

En el cas que l'entitat siga nova perceptora de subvencions de la conselleria d'igualtat i polítiques inclusives o s'hagen modificat les dades 
presentades en relació amb anteriors convocatòries sense constar en els registres administratius corresponents, hauran de presentar la 
següent documentació:  
En el caso que la entidad sea nueva perceptora de subvenciones de la conselleria de igualdad y políticas inclusivas o se hayan modificado los 
datos presentados en relación con anteriores convocatorias sin constar en los registros administrativos correspondientes, deberán presentar la 
siguiente documentación:

Fotocòpia compulsada dels estatuts vigents de l'entitat  
Fotocopia compulsada de los estatutos vigentes de la entidad

  
 

Model de domiciliació bancària (Annex III) en el cas de nou perceptor o canvi de número de compte bancària  
Modelo de domiciliación bancaria (Anexo III) en el caso de nuevo perceptor o cambio de número de cuenta bancaria

En cas de no aportar-se els estatuts perquè ja obren en poder de l'Administració haurà d'indicar en quin moment i davant que òrgan administratiu 
es van presentar, i al fet que expedient es van vincular. 
En caso de no aportarse los estatutos porque ya obren en poder de la Administración deberá indicar en qué momento y ante que órgano 
administrativo se presentaron, y a que expediente se vincularon.

IA
 - 

22
53

3 
- 1

2 
- E



ANNEX II / ANEXO II



ANNEX II / ANEXO II



ANNEX II / ANEXO II



VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES. DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
C/ Democràcia, 77 Ciutat Administrativa 9 d'Octubre - Torre 3 - 46018-VALÈNCIA 
VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS. DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS 
C/ Democracia, 77 Ciudad Administrativa 9 de Octubre - Torre 3 - 46018-VALÈNCIA

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

FULLA DE SEGUIMENT DE LES ACTUACIONS REALITZADES 
  
  
  

HOJA DE SEGUIMIENTO DE LAS ACTUACIONES REALIZADAS 
NÚM DE PROJECTE / Nº DE PROYECTO

ENTITAT / ENTIDAD ANY / AÑOMES

DNI / NIE Nom i cognoms 
Nombre y apellidos

Intervenció que es realitza 
Intervención que se realiza

Les dades consignades en aquest document seran tractades d'acord amb el disposat en Reglament General de Protecció de Dades 
Los datos consignados en este documento serán tratados de acuerdo con lo dispuesto en Reglamento General de Protección de Datos.

SIGNATURA DE LA PERSONA COORDINADORA 
FIRMA DE LA PERSONA COORDINADORA

Firma:

PARTICIPANTS 
PARTICIPANTES

ANNEX III / ANEXO III

IA
 - 

22
54

2 
- 0

1 
- E



VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES. DIRECCIÓ GENERAL D'ACCIÓ COMUNITARIA I BARRIS INCLUSIUS 
VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS. DIRECCIÓN GENERAL DE ACCIÓN COMUNITARIA I BARRIOS INCLUSIVOS

D
IN

 - 
A4

C
H

AP
 - 

IA
C

22/02/22

TAULES SALARIALS MÀXIMES ACCEPTADES  
EN L'EXERCICI 2022 

  
TABLAS SALARIALES MÁXIMAS ACEPTADAS  

EN EL EJERCICIO 2022

Les dades consignades en aquest document seran tractades d'acord amb el disposat en Reglament General de Protecció de Dades. 
Los datos consignados en este documento serán tratados de acuerdo con lo dispuesto en Reglamento General de Protección de Datos.

TITULACIÓ SALARI MÀXIM

Títol universitari de grau

Tècnic superior de formació professional

Títol de batxiller o tècnic de formació professional

Títol de graduat en educació secundària obligatòria

65.025,62

37.060,46

26.699,61

21.527,73

TITULACIÓN SALARIO MÁXIMO

Título universitario de grado

Técnico superior de formación profesional

Título de bachiller o técnico de formación profesional

Título de graduado en educación secundaria obligatoria

65.025,62

37.060,46

26.699,61

21.527,73

ANNEX IV / ANEXO IV

IA
 - 

22
59

7 
- 0

1 
- E


		2022-04-04T14:03:49+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




